
UCHWAŁA NR XLVII/376/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/135/16 Rady Gminy Sulików z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/16 Rady Gminy Sulików z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów Gminy Sulików w § 4 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: „4.  Ustala się, 
że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji 
wskutek odwołania, upływu kadencji, rezygnacji lub innych przyczyn.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796C04FE-4919-4AF9-B983-5E0A9A4D46B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


